
  

 

DO–0130/18/2010 

 
Zarządzenie nr 18 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z 7 kwietnia 2010 roku 

 
 
w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Katedry Neurologii Wydziału 

Lekarskiego UJ  
 

 

Na podstawie §§ 45, 46 i 50 ust. 3 pkt 1 oraz § 60 ust. 1 i 2 Statutu UJ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Katedry Neurologii Wydziału Lekarskiego UJ wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)   z Kliniki Neurologii wyłącza się Pracownię Neurogenetyki; 

2) Pracownię, o której mowa w pkt 1, przekształca się w Zakład Neurogenetyki 

funkcjonujący w ramach Katedry Neurologii. 

§ 2 

Zakład, o którym mowa w § 1 pkt 2, prowadzi działalność określoną postanowieniami § 60 

ust. 2 Statutu UJ. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Lekarskiego UJ. 

§ 4 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie zarządzenie nr 38 Rektora 

UJ z 12 czerwca 2008 roku w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału 

Lekarskiego UJ oraz załącznik nr 4 do Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego 

zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 
Prof. Karol Musioł 

 
 

Otrzymują: 

– Prorektorzy UJ 

– Dziekani Wydziałów  

– wszystkie jednostki organizacyjne  

   Wydziału Lekarskiego UJ  

– Archiwum UJ 

– Dział Nauczania 

– Ośrodek Informacji i Promocji 


